



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn

Ze dne 14. června 2018

Naše zn. 36112/2018-SŽDC-GR-O25

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota

Telefon 972 235 775

Mobil 725 345 959

E-mail drvota@szdc.cz

Datum 27. června 2018

Podvedení klienti z.s.

Jiří Chvojka

Za Hládkovem 680/12

Praha 6

169 00

e-mail: <info@podvedeniklienti.cz>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 14. června 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

1. Zda jako zaměstnavatel poskytujete zaměstnancům Vaší firmy finanční příspěvek na životní pojištění v případě pojistných smluv soukromého životního pojištění, uzavřených mezi Vašimi zaměstnanci, jako pojišťovny, a institucí Česká pojišťovna, a.s., jako pojistitelem? Prosíme alespoň stručnou odpověď ano / ne.
2. V případě, že jako zaměstnavatel poskytujete finanční příspěvek na životní pojištění svým zaměstnancům na smlouvy soukromého životního pojištění, uzavřené mezi nimi a Českou pojišťovnou, a.s., žádáme o poskytnutí těchto obecných doplňujících informací:
 - a. kolik takových finančních příspěvků na životní pojištění jste poskytli Vaším zaměstnancům za měsíc prosinec 2017? (uved'te počet těchto finančních příspěvků);
 - b. jaká byla průměrná výše finančního příspěvku na životní pojištění poskytnutého Vaší firmou zaměstnancům v měsíci prosinci 2017?

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

K bodu č. 1 žádosti Vám sdělujeme: ne.

Bod č. 2 žádosti je vzhledem k odpovědi na bod č. 1 bezpředmětný.

S pozdravem

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy

v zastoupení Ing. Tomáš Drvota
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)